
案件番号

工事名

21,863,600 円

農林整備課

予定価格

最低制限比較価格 15,900,800 円

0000001038

所管課名

工事場所

入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

公農災工 第7号 川上上平用水路災害復旧工事

中津川市 川上 字 丸野 地内

令和 4年10月27日 中津川市役所資産経営課

着工 令和 4年10月28日 ～ 完成 令和 5年 3月24日

復旧延長 L=28ｍ(27.5ｍ)
土工 N=1式
擁壁工 A=138㎡ 摺付工 N=4箇所
水路工 L=21.2ｍ
根固工 N=17基
取壊工 N=1式 仮設工 N=1式
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大山土木（有）

（株）岡山工務店

（株）加地工務店

志津建設（株）

田口土木（株）

付知土建（株）

（株）中島工務店

乙姫建設（株）

坂下建設（株）

ハラ建設（株）

（有）濃州土建
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19,550,000

19,600,000

19,800,000

19,400,000

19,500,000

19,650,000

19,800,000

19,650,000

19,550,000

19,700,000

19,300,000 落札

本工事はB級の土木工事である。市内に本社を有し市と災害時応援協定を締結している恵北
地区のB級登録業者、C級登録業者及びA級登録業者から選定した。

案件番号： 0000001038 伝票番号： 5045400003679-00-02
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